野田市告示第２４号

　野田市斎場予約システムの利用に関する規則（令和５年野田市規則第４号）の

施行に関し必要な様式のひな型を別紙のとおり定め、令和５年３月１日から施行

する。

　令和５年２月２２日

　　　　　　　　　　　　　　　　　野田市長　　鈴　木　　有

年　　月　　日

（宛先）野田市長

野田市斎場予約システム利用者登録（変更）申請書

　野田市斎場予約システムについて、次のとおり申請します。

申請の区分 新規登録　　登録事項の変更　　登録の更新

申

請

者

ふりがな

法人（団体）の名称

又は個人の氏名

所在地又は住所
郵便番号

電話番号

メールアドレス

法
人
（
団
体
）
の
担
当

者
担当者の氏名

住所
郵便番号

電話番号

年　　月　　日

　様

野田市長

野田市斎場予約システム利用者登録（変更）決定通知書

　野田市斎場予約システムについて、次のとおり決定したので通知します。

決定の区分 新規登録　　登録事項の変更　　登録の更新

申

請

者

ふりがな

法人（団体）の名称

又は個人の氏名

所在地又は住所
郵便番号

電話番号

メールアドレス

法
人
（
団
体
）
の
担
当

者
担当者の氏名

住所
郵便番号

電話番号

ＩＤ

初期パスワード（※）

有効期限

※パスワードはご自身で必ず変更してください。

年　　月　　日

（宛先）野田市長

　　　　住　　所

届出者　氏　　名

　　　　電話番号

野田市斎場予約システム利用者登録取消届

　利用者登録を取り消したいので、次のとおり届け出ます。

登

録

者

法人（団体）の名称

又は個人の氏名

所在地又は住所

廃止年月日